

---

## Produse curatenie

I.D.: 45077533

---

Data publicarii	09.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 497,30 RON - 497,30 RON

---

Descriere: LOT PRODUSE CURATENIE : BURETI DE VASE (10/set): 2 X 6,80 = 13,60 DETARTRANT DOMESTOS: 20 X 6,30 = 126 SOLUTIE PARCHET SANO HOTEL 4L: 2 X 26,80 = 53,60 LAVETA GEAM : 2 X 5,60 = 11,20 SAPUN LICHID 5L: 2 X 17,10 = 34,20 SOLUTIE SANO ANTIMUCEGAI: 3 X 10,50 = 31,50 CIF CREMA: 8 X 5,90 = 47,20 NUFAR ULTRA-ACTIVE: 15 X 8,20 = 123 COADA MATURA PAIANJENI: 3 X 19 = 57

---